
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 019/2022

Portaria nº 019/2022
 
Carlos Jose Pinheiro Maia, Presidente da Câmara Municipal de José
da Penha/RN, no uso de suas atribuições legais, com fundamento e
na forma da Lei Orgânica do Município – LOM.
 
Considerando o  pedido  de  exoneração  intentado  por  EDUARDA
CRISTINA SILVA, do cargo comissionado de Chefe de Setor de
Materiais  e  Almoxarifado,  para  efeitos  de  desincompatibilização
prevista na Lei Complementar nº 64/90,
 
RESOLVE: Art. 1º Exonerar a pedido EDUARDA CRISTINA SILVA,
inscrito  em cadastro  de  Pessoas  Físicas  nº  105.986.924-10,  do
cargo Comissionado de Chefe de Setor de Materiais e Almoxarifado,
desta Casa Legislativa
 
2º -  Esta Portaria entrará em vigor a partir  de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete do Presidente
 
José da Penha/RN, 02 de maio de 2022.
 
 
Carlos José Pinheiro Maia
Vereador Presidente

Publicado por: CARLOS JOSE PINHEIRO MAIA
Código Identificador: 50168784

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2022.
EDIÇÃO 1391. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


